
 

Правління Національного банку України 
 

П О С Т А Н О В А 

 

24 грудня  2015 року                  № 935 

м. Київ 

 

Про внесення змін до постанови Правління Національного банку України  

від 09 червня 2015 року № 363 

 

З метою підвищення стійкості банківської системи України, захисту 

інтересів кредиторів і вкладників та сприяння забезпеченню вчасного 

виконання зобов’язань банків України, керуючись статтями 6, 7, 15, 42, 55, 56 

Закону України “Про Національний банк України”, Правління Національного 

банку України постановляє: 

 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 

09 червня 2015 року № 363 “Про заходи щодо зміни умов користування 

кредитами для підтримки ліквідності банків та операціями репо” (зі змінами) 

такі зміни: 

 

1) у пункті 4 слова “коригуючого коефіцієнта” замінити словами 

“коригуючого коефіцієнта, та іншим ліквідним забезпеченням”; 

 

2) у пункті 7 слова та цифри “станом на 09 червня 2015 року” замінити 

словами та цифрами “станом на 09 червня 2015 року. Розмір такої процентної 

ставки з дати укладання договору про внесення змін до кредитного договору в 

частині продовження строку та зміни інших умов користування отриманим 

кредитом не може перевищувати розміру облікової ставки Національного банку 

України, що діє станом на дату укладання такого договору про внесення змін, 

плюс півтора процентного пункту”. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Писарука О. В. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

 

Голова В. О. Гонтарева   

 

      

Інд. 41 

Офіційно опубліковано 25.12.2015




